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MÜZƏFFƏR RUH – 
əbədiyaşarlığın 20 ili

Cismən yoxluğunun iyirminci ilində xalqımız 
ulu öndər Heydər Əliyevi qədirbilənliklə anır. 
Bu qədirbilənlik son dərəcə böyük dəyərdir. 
Xalqımıza milli indektiklik, özünəməxsusluq 
qazandıran dəyər. “Heydər Əliyev ili” isə hər 
çaları ilə özünəməxsusluğumuzu təsdiqləyir. 

Qətiyyətlə demək olar ki, milli identikliyimiz ötən 
100 ilin hər günündə inkişaf tapdı, sanki yoxdan vara 
qovuşdu.  Əlbəttə, bu yol heç də asan olmadı. Azər-
baycan çətinliklər, məhrumiyyətlər gördü. Vətənimiz 
hansı çətinliklərlə üzləşdisə, Ulu öndər də onun önün-
də oldu, həmin müşküllərin  hər birini yaşadı, ağrı-a-
cısını çəkdi. Çiyinlərini ağır bir yükün altına verdi, 
amma geri çəkilmədi, usanmadı, müqəddəs amalın-
dan bir an belə dönmədi. Əksinə, irəli doğru atdığı 
addımları daha da qətiləşdirdi.

Heydər Əliyev şəxsiyyəti yaşa dolduqca Azərbay-
can kamilləşdi, özünə ağır-batmanlıq libası geyindi. 
Hazırda xalqımız sanki bütövləşmiş və fərdiləşmiş 
Heydər Əliyevdir. Onun kimi qüdrətli, onun qədər 
prinsipial və əzəmətli. Bu əzəmət və qüdrət Uca Tan-
rının  xalqımıza ərməğanı, ötən 100 ilimizi zənginləş-
dirən lütfüdür. Heydər Əliyevin qurduğu Azərbaycan, 
sözün əsl mənasında, vətənləşmiş Azərbaycandır.

(ardı 5-ci səhifədə)

Ümummilli liderin əbədiyaşar xatirəsi
Müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, 
dünya şöhrətli siyasi xadim, ulu öndər Heydər Əliyevin və-
fatından 20 il keçir. Heydər Əliyevin vəfatından ötən illər 
ərzində Türk dünyasının böyük oğlunun,  əbədiyaşar Pre-
zidentimizin məzarı xalqımızın müqəddəs ziyarətgahına, 
gənclərin and yerinə çevrilib. 

Dünəndən başlayaraq,  paytaxt sakinləri, ayrı-ayrı idarə, təş-
kilat, şirkət və müəssisələrin kollektivləri, universitet, kollec və 
orta məktəblərin müəllimləri dəstə-dəstə Fəxri xiyabana gələrək 
xalqımızın Ümummilli liderinin məzarını ziyarət edir,  önünə çiçək 
dəstələri düzürlər. Müxbirlərimizin Fəxri xiyabandan hazırladığı 
reportajı təqdim edirik.

(ardı 6-cı səhifədə)

Azərbaycan dünyaya Günəş kimi doğub

12 Dekabr Ulu Öndər Heydər Əliyevin Anım Günüdür

Prezident İlham Əliyevin Serbiyaya işgüzar səfəri
Niş şəhərinin 
“Konstantin 
Veliki” hava 
limanında 
qarşılanma
Dekabrın 10-da Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev Serbiya Respublikasının 
Prezidenti Aleksandar Vuçiçin 
dəvəti ilə Serbiyaya işgüzar səfərə 
gəlib.

Niş şəhərinin “Konstantin Veliki” hava 
limanında dövlətimizin başçısının şərə-
finə fəxri qarovul dəstəsi düzülmüşdü.

Prezident İlham Əliyevi Serbiya Baş 
nazirinin müavini, maliyyə naziri Sinişa 
Mali və digər rəsmi şəxslər qarşıladılar.

AZƏRTAC

Tarix üzərində zəfər
Şəxsiyyətin tarixdə rolu bütün 
zamanlarda insanlığı düşündür-
müş, bəşəriyyətin zəkasını məşğul 
etmişdir. Kommunist ideologiyası-
nın sovet rejimində zorla yürüt-
düyü “kütlə tarixin yaradıcısıdır” 
konsepsiyasi özünü dogrultmadı 
və  elə tarixin öz əli ilə də biabir-
casiına iflasa uğradıldı.

Fikrimizcə, kütlə tarixin xammalıdır, 
tarixin yaradıcıları isə böyük səxsiyyət-
lər, dahilər və  liderlərdir. Tarix üzərində 
parlaq zəfər çalmış belə liderlərdən biri 
də ümummilli lider Heydər Əliyev idi. 
Zəmanəmizin məshur siyasətçisi, mahir 
dövlət qurucusu, dönməz iradə sahi-
bi və   istedadlı natiq, filosof, tarixçi və  
mədəniyyətşünas Heydər Əliyev tarix 
yaratdı, öz misilsiz amalları ilə Azərbay-
can  xalqının Ümummilli lideri zirvəsinə 
ucaldı.

(ardı 5-ci səhifədə)

Milli yaddaşın  
müqəddəs məkanı

Sokrat paradoksu və 
“yaddaş məkanı”

Sokrat həmişə paradoksaldır. Ona 
görə də böyük filosofdur. Lakin onun 
fəlsəfəsinin fəzilət tərəfinin məhz pa-
radokslarının arxasında canlı mətn ya-
radan, “daxili yaşantı”ları “oyadan” fikir 
böyüklüyü, orijinallığı vardır. Sokratın 
(həm də Platonun) yuxarıdakı para-
doksunun arxasında bir anlam dayanır: 
Yaddaş! Daha doğrusu, insan hər anın-
da həm yada salır, xatırlayır, həm də 
yaradır! Anmaq bu mənada insanı daim 
yaddaşlar yaratmaq, keçmişlə indi, indi 
ilə gələcək arasında bağlantı qurmaq 
deməkdir. Sözün həm ontoloji, həm də 
metaforik mənasında!

Müasir fransız tarixşünaslığının 
əfsanələrindən olan Pyer Nora tarixi 
yaddaşı (həm də mədəniyyət yaddaşı-
nı, kollektiv yaddaşı) araşdırarkən belə 
bir anlayış daxil etmişdir: “yaddaş yeri”. 
Bu anlayış hər hansı toplumun (xalqın, 
millətin) kollektiv surətdə yaddaşında 
mədəniyyət abidələrini, dini abidələri, 
yazılı abidələri və böyük şəxsiyyətlə-
rin fəaliyyətini yadda saxlamasını ifa-
də edir. Hər xalqın da öz “yaddaş yeri” 
mövcuddur! O “yaddaş yerləri” toxunul-
mazdır, müqəddəsdir! Onların müqəd-
dəsliyi bütün cəmiyyətin həyatında oy-
nadıqları rola görədir. Yəni mistik və ya 
fantastik deyildir, kimlərinsə xəyalının 
məhsulu deyildir. 

(ardı 10-cu səhifədə)

“Heydər Əliyev xatirələr işığında”
Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə davam 
edən “Heydər Əliyev İli” çərçivəsində ölkəmizdə işıq üzü görən dəyərli nəşrlərdən 
birini də “Xalq qəzeti” redaksiyası ərsəyə gətirdi. Ulu öndərin əbədiyyətə qovuşduğu 
tarixin ildönümü – hər il xalqımızın sonsuz hüzn və böyük kədərlə qeyd etdiyi 12 
Dekabr – Anım Günü ərəfəsində işıq üzü görən irihəcmli kitab-albom da məhz 
“Heydər Əliyev xatirələr işığında” adlanır.

(ardı 9-cu səhifədə) Türkiyə ikinci böyük 
ticarət tərəfdaşımızdır
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Milli yaddaşın  
müqəddəs məkanı

əvvəli -ci səhifədə

12 dekabr Azərbaycan xalqının 
müqəddəs yaddaş yeridir  Yəni, 
Azərbaycan xalqı bu gün, indi nəyi 
bilmək lazım gəldiyini artıq bilir  Bu 
bilgini sadəcə xatırlatmada deyil, 
həyatın qaynar qatında canlı ya-
şadır  Onu hər gün aktuallaşdırır, 
əyaniləşdirir ki, yaddaş yerinin bu 
guşəsi əbədi olsun  Çünki Anım 
günü Azərbaycan xalqının keçmişi-
ni indisi və indisini gələcəyi ilə bağ-
layıb, onu yaşadan Ümummilli lideri 
ilə bağlıdır  Heydər Əliyev cəmiyyət 
üçün ən ağrılı, xaotik və ümidsiz bir 
dönəmdə uğur qazanmağı millətə 
öyrədən, onu zəfərlərə alışdıran və 
bu əsasda toplumun yaddaşından 
nələrisə təmizləyən dahi şəxsiyyət-
dir    

Nələrisə xalqa unutdurmağı 
bacaran insan necə yaddaşlarda 
əbədi qala bilir  Bu da başqa bir 
fəlsəfi paradoksdur. Ancaq o qədər 
dərin və konstruktiv mənası vardır 
ki  Yaddaşı daimi daxili özünütopar-
lama mənasında ruhun tamlığı kimi 
dərk etsək, vurğulanan paradoks 
aydınlaşar. Məsələ ondan ibarətdir 
ki, ruhun tamlığını saxlamaq üçün 
hər bir xalq yaddaşsızlığa, xaosa, 
qarışıqlığa, keçmişlə indi arasın-
da bağlantı qurmağa imkan ver-
məyən qarışıq dönəmə daxil olur. 
Bu zaman toplum miqyasında bir 
psixoloji apatiya, ümidsizlik, hardan 
gəldiyinə münasibətdə unutqanlıq 
yaranır. Bunu konkret yaşadığı za-
manda ona olan təsirlər, təzyiqlər, 
yayındırıcı, dağığıdıcı proseslər fo-
nunda edir. 

m d l ,  
r l   

n d rma  ər ş ə
Deməli, real surətdə məhv ol-

maq təhlükəsi ilə üz-üzə qalır. Ob-
razlı desək, bütöv bir xalq kollektiv 
surətdə Xorxe Luis Borxesin məş-
hur yenyetmə Funesin vəziyyətinə 
düşmək riskinə doğru gedir. Funes 
aldığı travmadan lazım oldu-olma-
dı hər şeyi anına qədər yaddaşına 
yazır – özündən asılı olmayaraq  
Bu mənada “həyat boyunda  yad-
daş” sindromu yaranır  Bax, bu cür 
dağıdıcı yaddaş tendensiyasından 
lazımlı unutqanlıq qurtuluş yolu ola 
bilər. Fərddən fərqli olaraq millətin 
yaddaşından uğursuzluğu, ümid-
sizliyi və keçmişlə indi arasındakı 
mənəvi-psixoloji uçurumu aradan 
götürməyə çox böyük iradə, liderlik 
qüdrəti, aparıcılıq, inandırma key-
fiyyəti və şəxsi nümunə ola bilən 
dahi şəxsiyyət lazımdır  

Keçən əsrin 90-cı illərində 
ümummilli lider Heydər Əliyev bu 
missiyanı yerinə yetirdi  Belə xi-
laskarı anmaq, həm də daim an-
maq artıq millətin mənəvi, tarixi və 
psixoloji borcu, həm də, sosial-siya-
si-mənəvi məsuliyyətidir  

12 dekabr bu alamda da yad-
daşı təzələmək, onun alt qatında-
kı yaşantılara indi baş verənlərin 
paradoksallığı, məntiqi, ümidləri 
və perspektivləri işığında bir daha 
baxmaq deməkdir  Biz bu daxi-
li hesabatı özümüzə verməsək, 
onda toplum olaraq keçmişi  indini 
və gələcəyi görə bilmərik  Heydər 
Əliyev haqqında yaddaş olmadan 
gələcəyi görə bilməyimiz mümkün 
deyildir

12 dekabr – Anım Günü bu mə-
nada həm də şüurumuzun müasir 
dövlətçilik və Zəfər savaşı ilə bağlı 
yaddaş qatında dönüş nöqtəsidir  
Azərbaycan xalqı 30 il öncə yad-
daşına yeridilməyə çalışılan zərərli 
simptomlardan xilas edən ümum-
milli liderini, eyni dərəcədə ona 
uğur qazanmağı öyrədən Ulu öndə-
rini  anmalıdır ki, haradan gəlib hara 
getdiyini düzgün müəyyən etsin  
Anım Günü dövlətçilik, müstəqil-
lik, zirvələrə yüksəliş “kompasıdır”  
Onu qətiyyən itirmək olmaz  

addaş, anım,  
lk şə ə  ə a 
addaşın a  

Anmağın fəlsəfəsində incə 
məqamlar çoxdur. M.Prust deyirdi 
ki, hər kəs nəyicə “ilk şəfqəti”ndə 
görməlidir  Ancaq problem ondadır 
ki, “ilk şəfqət” həm “tutulur”, həm də 

“tutulmur” (Dao kimi həm var, həm 
də yoxdur, həm tutulur, həm də tu-
tulmur. Yəni o, bir an parlayır, işığını 
saçır, sonra digər əşyaların arasın-
da “qeyb olur”. Onu ancaq insan zə-
kası, yaddaşı və mənəviyyatı təkrar 
“tapıb canlandıra” bilər  Bütün işıqlı, 
zəkalı və şəfqətli insanların taleyinə 
yazılan həqiqətdir, bu. 

Heydər Əliyev bütöv bir qövmün, 
millətin, Türk dünyasının XX əsrdə 
parlayan və işığını dövlətçilik yolun-
da XXI əsrin keşməkeşlərini yarma-
ğa qadir surətdə gələcəyə ötürən 
“ilk şəfqəti”dir  Anım günü bu şəfqə-
tin zamanlaşan, rəmzləşən, lakin 
işığını daim saçan məqamıdır  Anım 
günündə Heydər Əliyevi anmaq bu 
mənada, onu öz zaman sürəcində 
canlandırmaq, yaşatmaq və bunun-
la şüurla mənəviyyatın “ortaq sahə-
si”ndə özünü diriltmək deməkdir  
Yaddaşında “öz”ünü yenidən yarat-
maq və kəşf etmək deməkdir

Mədəniyyətin güclü olduğu yer-
də “hər şey artıq gecdir” deyimi 
keçmir. Çünki dünya öz-özünə əbə-
diləşmir – onu hər anda öz dünya-
sında yaradan insan lazımdır  O 
insana da aparıcı mayak, yoluna 
işıq salan lider gərəkdir  Belə olan-
da “hər şey artıq gecdir” deyimi “hər 
şey indidir, hər şey gələcəkdir” nik-
binliyinə çevrilir

eçm ş  ar xləşd r 
k , ün ar x arada 

b lə ən
Fridrix Nitşe bütün fəlsəfi möv-

zularda maraqlıdır. Yaddaş və tarix 
məsələsində də ondan öyrənməli 
çox şey var. F.Nitşe deyirdi ki, keç-
mişdən elə yararlanmaq lazımdır ki, 
tarix yarada biləsən  Bunun üçün 
keçmiş olanı həyat üçün tarixə çe-
virmək qabiliyyəti olmalıdır  Həmin 
mənada “insan insan yaratmalıdır”  

F.Nitşenin dəli olub-olmaması 
ilə işimiz yoxdur, lakin bu fikirlərdə 

yaddaş və tarixlə bağlı çox dərin 
incəliklər vardır. Onların izahı bir 
neçə kitablıqdır. Anmaq məsələ-
sində isə bu böyük alman filosofun 
təfəkkürü aydındır  Sadələşdirək: 
hər bir fərd və deməli, hər bir top-

lum keçmişini tarix statusunda an-
mağı bacarmırsa, onun nə indisi 
var, nə də gələcəyi  Bu kontekstdə 
X.Uaytın da F.Nitşenin bir fikrini 
sevməsinin intellektual haqqını 
vermək lazımdır. Uaytın sevimli 
Nitşe cümləsi: “İnsan...həm unu-
dur, həm anır, və bu dixotomiya sırf 
insanidir, unikaldır; insan unutqan-
lığı heyvan “unutqanlığından” 
fərqlənir, zira o, (insan unutqanlı-
ğı – F.Q.) insanı öz məxsusi keç-
mişində qalmaq əbədi, həmişəlik  
üçün sərf etdiyi faydasız zaman 
itirmək məsələsini həll edərək, 
yaddaşın izini silməyi tələb edir”  
Bax, bu cür müsbət yaddaş silin-
mələrinin mayakı, istiqamətverici 
faktoru “yaddaş yerləri”dir  

addaşımı ın ür r 
a na ları 

O cümlədən, Anım günləri nəyi 
yaddaşdan silməyin və nəyi saxla-
mağın məzmun və sərhədini müy-
yən edir  Bu mənada 27 Sentyabr 
Anım gününü 12 Dekabr Anım günü 
məzmunlaşdırmış, ona güc, qüv-
vət, məna, perspektiv və gələcək 
vermişdir  Bu iki Anım günü dahi 
liderlik Zirvəsi ilə şəhidlik Zirvəsini 
birləşdirmişdir  Bu müqəddəs vəh-
dət Ulu Öndərin zəka ziyasının ilk 
şəfqətində Azərbaycanın müstəqil 
güclü dövlətçiliyinin, milli ləyaqəti-
nin və parlaq gələcəyinin fəlsəfəsini 
təcəssüm etdirməkdədir

Biz diriyik. Biz yaşayırıq. Biz 
ümidliyik. Çünki 12 Dekabr və 27 
Sentyabr kimi Anım günlərimizin ilk 
şəfəqin izi ilə gələcəyə irəliləyirik  
12 Dekabr xalqın Ümummilli lideri-
nin Anım günüdür  12 Dekabr “Xalq 
qəzeti”nin Heydər Əliyevi Anım gü-
nüdür  Millətimiz həmişə yaddaşlı 
olsun

i Q U R B A N O V   
nin ana i iki   

s  e m ri dok or        

İnsanın ömrü xalqın, Vətənin rifahı yolunda sərf olunursa, adı əbədi 
xalqının  tarixinin  şərəf səhifələrinə yazılır,  ömrü  ömürlərin xilasına doğru 
savab əməllərə yönəlirsə, daim milyonların  alqışları, duaları ilə  xatırlanır... Ulu 
öndərimiz kimi. 

Heydər Əliyev sovet hakimiyyəti-
nin hökmündə olduğu bütün millətlərə 
mənliyini unutdurmaq siyasətini yürüt-
düyü zamanda xalqının, millətinin oğlu 
olaraq, gəlmişdi dövlət başına. Və ən 
çox mənəviyyatımızın zərbələr altında 
olduğu  bir zamanda belə bir insanın 
qayğısına, himayəsinə sığınmaq bizim 
xoşbəxtliyimiz idi, əslində. Öz yurdunun 
ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi həyatıyla 
yanaşı, mədəniyyəti, incəsənəti, ədə-
biyyatı, tarixi, milli-mental xüsusiyyət-
ləri sahələrində özünəməxsus yüksək 
intellekti ilə hərtərəfli geniş biliyə malik 
olduğu, bağlılığı elə ilk çıxışlarından 
hiss edilirdi. Xalqın təfəkkürünə doğma 
olan belə istinadlar, ana dilində sərrast 
nitqi camaatın ona ərkini, hörmətini artı-
rırdı. Nitqlərinin   birində  Fikrət Qocanın 
“Rüşvətxorlar”adlı şeirindən:

arada a k  namərd
r b ü -ü ə nd

r  rüş ə  alandı,
r  rüş ə  erənd

lan k m  ı rılıb
ə anə  a ır llar al ında
nlar e rə  a ıb,
ə ən a ıb llar al ında,
əlkə də düşünüblər ə ən nəd r 
r a  r a , b r a  da d r
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“Rüşvət xəyanət ocağıdır, rüş-
vət kürəyimizə sancılan xain bıçağı-
dır” misrasını  misal gətirmişdi. Fikrət 
Qoca hələ o zaman bir dövlət başçı-
sının nəzərini cəlb etməyəcək qədər 
gənc idi. Cavan bir şairin şeirindəki 
müraciəti millətinin övladlarını yaxşı 
tanıyan, qədrini bilən dövlət xadimi-
nin yüksək diqqəti, ali həssaslığından 
xəbər verirdi. Sonralar da milli lider, 
xalqın adamı olduğunu yurdun sadə 

insanına ehtiramlı, səmimi davranışı, 
Vətənin şərəfini ucaltmaq missiyası ilə 
sübut etdi. Bu böyük dahinin milli-mə-
dəni dəyərlərimizə, istedadlı gənclərə, 
əmək adamlarının, ziyalıların, elm xa-
dimlərinin zəhmətinə qayğı və hörmət 
dolu  münasibəti xalqımızın hamılıq-
la örnək olaraq qəbul etdiyi ən vacib 
xüsusiyyətlərə çevrildi və biz də – o 
dövrün yeniyetmələri, məhz belə qədir-
şünaslığın tərbiyəvi əsasları üzərində 
böyüdük, müstəqil həyatımıza qədəm 
basdığımızda görüb-götürdüklərimizi  
unutmadıq. Həyatımızın taleyüklü 
məsələlərində belə Heydər Əliyev fe-
nomeni, sözün əsl mənasında, öm-
rümüzün işıq saçan mayakı oldu. Bu 
fikirləri kimdənsə eşitdiklərimə deyil, 
şəxsi həyatımda yaşadıqlarıma istina-
dən deyirəm. 

1986-cı ilin avqustunda  ailəmiz 
ağır bir çarəsizliklə üz-üzə qalmışdı. 
Ağrı-acısını heç vaxt üzə vurmayan 
Fikrətin səhhətindəki artıq gizlədə 
bilmədiyi  narahatlıqlar müxtəlif bə-
hanələrinə baxmayaraq, yoldaşının 
israrlı təkidi onu həkimə yönəltmişdi və 
müayinənin nəticələri, həkimin qərarı 
hamımızı sarsıtmışdı. Məlum olmuşdu 
ki, ağ ciyərlərinin sol payı şişlə örtülüb. 
Həyatının sanılı günlərini yalnız zama-
nın cərrahiyyə möcüzəsi səviyyəsində 
edilən müdaxilə uzada bilər ki, bu da 
mümkün görünmürdü. 

O günlər yaddaşımın qaranlığına 
kösöv  kimi közərən bir neçə detal-
la həkk olundu: Fikrətin üzünə çök-
müş mis rəngi, kiçik məktəbli qızla-
rını izləyən kədərlə dopdolu gözləri,  
tələm-tələsik yoldaşıyla birlikdə çapa 
hazırladığı yeni kitabının nizamsız 
düzümü, anamın Fikrətin dediyi kimi 
“xəstələr yanında ümid tək gəzən” 
həkim atamızdan imdad istədiyi yuxu-
ları və göyə açılı titrək əlləri... Düzdür, 
atamızın qəfil ölümüylə  əziz insanın 
itkisinin əzabını dadmışdıq artıq. Lakin 
bu sınağın dəhşəti hər birimizin boyun-
dan, çəkə biləcəyindən  çox böyük idi. 
Ailəliklə Fikrətlə bərabər xəstə düş-
müşdük, işimiz-gücümüz, ovqatımız, 
həyatımız donmuşdu sanki, bir-biri-
mizin üzünə baxmağa belə taqətimiz 
qalmamışdı, nə edəcəyimizi bilmirdik. 
Belə bir zamanda Allahın göndərdiyi 
qurtuluş kimi Heydər Əliyev imdadımı-
za yetişdi. 

O vaxtlar artıq Moskvada işləyirdi. 
Təsadüf elə gətirmişdi ki, həmin illərdə 
Sevil xanım Fikrətlə  bir neçə mahnı, 
o cümlədən, Zərifə xanımın xatirəsinə 
həsr etdiyi  məşhur “Ana” mahnısını 
işləmişdi və onu tanıyırdı. Xəstəliyinin 
ciddiliyini biləndə atasıyla danışmış 
və Ulu öndərimiz təcili olaraq Fikrə-
tin Moskvaya gətirilməsini məsləhət 
görmüşdü. Az zaman içərisində onun 
klinikaya yerləşdirilməsini, təhlillərinin, 
təyinatlarının aparılmasını, ən bacarıq-
lı onkoloq cərrahın əməlliyyatı yerinə 
yetirməsini təşkil etmişdi... 

Uğurlu əməliyyatla sağlığına qo-
vuşmuş  Fikrət həmişə deyirdi ki, indiki 
ömrümü göydə Allahın, yerdə Heydər 
Əliyevin sayəsində yaşayıram və onun 
həssas münasibətini heç vaxt unutmur-
du. Deyirdi ki, əməliyyatdan bir az son-
ra  zəng edib mənimlə danışdı, ürək-
dirək verdi; “Fikrət, birdən qorxarsan, 
qorxma, – dedi. – Əməliyyatın yaxşı 
keçib, heç nəyin qalmayıb. Mənim bir 
tanışım neçə il qabaq sənin kimi əmə-
liyyat olunub, artıq yaşlı adamdır, va-
leybol oynayır nəvələrilə. Sən də çox 
yaşayacaqsan, hələ cavansan, xalqa 
lazımlı adamsan, möhkəmlənəcəksən, 
özünə fikir ver...”

 Fikrət, həqiqətən, ondan sonra bir 
ömür yaşadı, yazdı, – yaratdı, xalqı-
nın mədəniyyət xadimi kimi fəaliyyət 
göstərdi, ədəbiyyat adlı məsləkinə vic-
danla xidmət göstərdi. Ulu öndərimiz 
isə ailəmizin, bir həyat qədər borclu ol-
duğu əziz İnsanı, dualarımızın, alqışla-
rımızın ünvanı oldu. İndi də dünyadan 
köçmüş əzizlərimin sırasında ərk etdi-
yim əzizim kimi onun  ruhuna  duaları-
mı göndərirəm. 

Dövlətimizin müzə ər başçısı, 
atasından yurdçuluğu miras alıb, bö-
yük nailiyyətlərlə davam etdirən oğlu 
 İlham Əliyevin ömrünün uzun, canının 
sağlam olmasını milyon-milyon insa-
nımızla bərabər Tanrıdan diləyirəm. 
Çünki yurdumuzun, xalqımızın şərəfi-
nin keşikçisi olduğuna, atasından qa-
lan Vətənə xidmət işini  ömürü boyu 
qəlbi və ruhuyla  davam etdirəcəyinə 
hamı kimi mən də qətiyyətlə inanıram, 
Ulu öndərimizin vəsiyyətlərini daim lə-
yaqətlə yerinə yetirdiyi qədər də yetirə-
cəyinə, Vətənimizin, xalqımızın inkişafı 
naminə heç nəyi əsirgəməyəcəyinə  
əminəm. 

d ni  Q O C A Y E V A   
 i ami n i adına 
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Nəyisə bilmək üçün onu 
 artıq indi bilmək lazımdır.

Sokrat




